
Jihočeský potravinářský klastr - Chutná hezky. Jihočesky. Na Zlaté stoce 3, 370 05 České Budějovice, IČ:
72054956, DIČ: CZ72054956, tel.: 387772746, email: ladislav.skorepa@gmail.com

Zápis za zasedání

Valné hromady Regionálního potraviná řského klastru

Místo konání : Agrární komora České Budějovice
   Zasedací místnost

                         Rudolfovská 80
   České Budějovice

Doba konání :   31.3.2011 v čase 9:00 - 11:00 hod.
Přítomni :
Jan Blažek – Alimpek, spol. s r.o.

Pavel Primus – Jednota, s.d. České Budějovice

Ladislav Skořepa - jednatel klastru

Josef Vačkář – Tambu, s.r.o.

Josef Kubička -  Polanských, spol. s r.o.

Milan Kodádek - Pekařství a cukrářství Kodádek, s.r.o.

Josef  Kouba - Peta Bohemia, s.r.o.

Josef Soudek  - Pekárna Suchdol, v.o.s.

Radek Nodes - Pekařství Nodes, s.r.o.

Jan Frantík - Bratři Zátkové, a.s.

Jaroslav Tůma – Měšťanský pivovar Strakonice, a.s.

Hana Hricová – Agrární komora České Budějovice

Vladimír Novák - Pekárna Srnín KIII., s.r.o.

Slavomíra Vavreinová - Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i

Omluveni:

 Miloslav Šoch - Jihočeská univerzita

Program :

1. Přivítání, úvodní slovo.
2. Informace o aktivitách klastru, financování klastru, další projekty -

usnesení.
3. Připomínky a  náměty pro další rozvoj klastru - usnesení.
4. Shrnutí a závěr.



Jihočeský potravinářský klastr - Chutná hezky. Jihočesky. Na Zlaté stoce 3, 370 05 České Budějovice, IČ:
72054956, DIČ: CZ72054956, tel.: 387772746, email: ladislav.skorepa@gmail.com

Zasedání zahájil J. Blažek a seznámil přítomné s programem jednání. K programu jednání
nebyly vzneseny další připomínky. Na jednání valné hromady je podle prezenční listiny
přítomna nadpoloviční většina a valná hromada  je usnášeníschopná. Zapisovatelem byl určen
L. Skořepa, zápis ověří J. Blažek

Usnesení z jednání Valné hromady Regionálního potravinářského  klastru

1. Značka a název sdružení se měnit nebudou.

2. Bude provedeno dotazníkové šetření s cílem zjistit zájem zpracovatelů o spolupráci ve
vědě a výzkumu s akademickou sférou se záměrem vytvořit akademickou značku.

         Odpovídá L. Skořepa, P. Primus, S. Vavreinová

3.  Podání projektu OPPI - Spolupráce na podzim 2011.

Bylo doporučeno zjistit podrobné důvody nepřijetí projektu.

Budou vypsány další výzvy v rámci OPPI – zaslat členům klastru.

Zajistí L. Skořepa v termínu výzvy.

4. V měsíci březnu budou zaplaceny příspěvky členů správní rady. Do konce května
ostatní členové.

5. Zpráva o hospodaření klastru za rok 2010 byla předložena valné hromadě jednatelem
klastru. Se zprávou  členové valné hromady souhlasí.

6. Zapojení klastru do dalších projektů a přínos pro členy klastru.

a. OPVK Partnerství a sítě – do 980  tisíc Kč za 3 roky. Projekt je zaměřen na
vzdělávání, praxi, projekty – koordinaci projektu zajistí L. Skořepa.

b. Projekt OPVK  „ Aktivní životní styl“ – partnerství klastru  bez finanční účasti
– zajistí  L. Skořepa.

c. Poskytnutí hist. receptů pro členy Klastru od P. Slavka ČK  -   zajistí J. Blažek.

d. Podpora tradičních a historických výrobků- podpoří marketingově JCCR –
zprostředkuje L. Skořepa

e. Jihočeský vědeckotechnický park a.s. projevil zájem o spolupráci na přípravě
projektů a členství v klastru.

7. Velká zahradní slavnost na zámku Český Krumlov

Velká zahradní slavnost se uskuteční v historických prostorách zámku dne 3.6.2011.
Součástí bude společná konference Jihočeské univerzity a  Regionálního potravinářského
klastru. Pracovní schůzka přípravného výboru je domluvena na duben.

Prezentace nových výrobků. Konference v Prokyšově sále – setkání akademické a
aplikační sféry.

Organizační výbor: J. Blažek za klastr, L. Skořepa za JU, P. Slavko za zámek.

8. J. Kouba a M. Kodádek – kontaktují kastelána zámku Hluboká n.Vl. a prověří
možnosti spolupráce.

9. J. Blažek připraví návrh na www stránky klastru a jeho členů.

10. M. Kodádek prověří možnosti účasti členů klastru na trzích konaných v Českých
Budějovicích.

11. H. Hricová přislíbila podporů médií veřejných aktivit klastru.



Jihočeský potravinářský klastr - Chutná hezky. Jihočesky. Na Zlaté stoce 3, 370 05 České Budějovice, IČ:
72054956, DIČ: CZ72054956, tel.: 387772746, email: ladislav.skorepa@gmail.com

12. Příští zasedání valné hromady klastru se uskuteční 28.4.2011 v sídle firmy Peta
Bohemia s.r.o., Soběslav Nerudova 278/II.

Zapsal: L. Skořepa                                                  Ověřil: J. Blažek

V Českých Budějovicích 26.4.2011


